
Inzerát

Karel Černoch

Dám dívku krásnou jako sluce svit
za jednotku bytovou.
Kdo má zájem nabídněte slušnej byt,
dodám dívku světovou.

Ten byt však musí mít topení dálkový,
a výhled tutový, na ňákej chrám...
Dám dívku přímo elitní...
...dám dívku za byt kvalitní...

Dám dívku plavou, jako žitnej lán,
která vočím lahodí...
Kdo má zájem ať přiloží bytu plán,
nejvýš pátý poschodí.

Ten byt však nesmí být s výhledem na chodník,
a taky domovník, ať není zlej...
Dám dívku přímo ve fiží...
... dám dívku za byt se zdvyží...

Richard třetí prej křičel někde v bytvě
"Království za koně" .. měl recht...
Co s královstvím, po kterým král chodí pěšky...
Já teda nejsem král, ani Richard, ale...
...ale sakra jako občan tohoto státu mám přece
právo na byt! A taky se mi nezdá, že bych byl
Tvoje veliká láska... Tak co...

Víš, děvče, já jsem Tě měl strašně rád,
tak mi vodpuštění dej...
Byty nejsou, takže pouze inzerát,
řeší problém bytovej.

Máš srdce nestálý, já zase nebydlím,
takže mi nezbývá, než honem dát...
Dát, honem tenhle inzerát.
Dát, honem tenhle inzerát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

